
9:00 　選手受付開始
9:30 　ＪＤＳＦ・Ｌt   受付締切

10:30
11:30 　シニア・St　受付締切
12:00 　JDSF・St　受付締切

競技No 時刻 略称 競技名 ラウンド 種目 組数 H数 UP数 時間
9:00 55
9:55 05

1 10:00 JCL JDSF Ｃ級戦 ラテン 準決勝 SCR 5組 1H 5UP 06
2 10:06 JBL JDSF Ｂ級戦 ラテン 準決勝 SCRP 11組 1H 6UP 08
3 10:14 JAL JDSF Ａ級戦 ラテン 準決勝 SCRPJ 11組 1H 6UP 10

10:24 05
4 10:29 JCL JDSF Ｃ級戦 ラテン 決勝 SCR 5組 1H 順位 06

10:35 02
5 10:37 JBL JDSF Ｂ級戦 ラテン 決勝 SCRP 6組 1H 順位 08

10:45 02
6 10:47 JAL JDSF Ａ級戦 ラテン 決勝 SCRPJ 6組 1H 順位 10

10:57 02
10:59 05

7 11:04 FSS 県民スポーツ大会参加戦スタンダード 準決勝 WTF 5組 1H 5UP 06
11:10 10

8 11:20 FSS 県民スポーツ大会参加戦スタンダード 決勝 WTF 5組 1H 順位 06
11:26 02
11:28 07
11:35 10
11:45 30
12:15 10

9 12:25 RBS シニアⅣＢ級戦スタンダード 準決勝 WF 6組 1H 6UP 04
10 12:29 RAS シニアⅣＡ級戦スタンダード 準決勝 WF 7組 1H 6UP 04
11 12:33 MBS シニアⅡＢ級戦スタンダード 準決勝 WTF 3組 1H 3UP 06
12 12:39 MAS シニアⅡＡ級戦スタンダード 準決勝 WTF 12組 1H 6UP 06

12:45 05
13 12:50 RBS シニアⅣＢ級戦スタンダード 決勝 WF 6組 1H 順位 04

12:54 02
14 12:56 RAS シニアⅣＡ級戦スタンダード 決勝 WF 6組 1H 順位 04

13:00 02
15 13:02 MBS シニアⅡＢ級戦スタンダード 決勝 WTF 3組 1H 順位 06

13:08 02
16 13:10 MAS シニアⅡＡ級戦スタンダード 決勝 WTF 6組 1H 順位 06

13:16 02
13:18 07
13:25 10
13:35 04

17 13:39 JBS JDSF Ｂ級戦スタンダード 1次予選 WTF 38組 3H 24UP 18
18 13:57 JAS JDSF Ａ級戦スタンダード 1次予選 WTFQ 33組 3H 24UP 24

14:21 05
19 14:26 JCS JDSF Ｃ級戦スタンダード 最終予選 WTF 24組 2H 12UP 12
20 14:38 JBS JDSF Ｂ級戦スタンダード 最終予選 WTFQ 24組 2H 12UP 16
21 14:54 JAS JDSF Ａ級戦スタンダード 最終予選 WTVFQ 24組 2H 12UP 20

15:14 05
22 15:19 JDS JDSF Ｄ級戦スタンダード 準決勝 WT 5組 1H 5UP 04
23 15:23 JCS JDSF Ｃ級戦スタンダード 準決勝 WTF 12組 1H 6UP 06
24 15:29 JBS JDSF Ｂ級戦スタンダード 準決勝 WTFQ 12組 1H 6UP 08
25 15:37 JAS JDSF Ａ級戦スタンダード 準決勝 WTVFQ 12組 2H 6UP 20

15:57 05
26 16:02 JDS JDSF Ｄ級戦スタンダード 決勝 WT 5組 1H 順位 04

16:06 02
27 16:08 JCS JDSF Ｃ級戦スタンダード 決勝 WTF 6組 1H 順位 06

16:14 02
28 16:16 JBS JDSF Ｂ級戦スタンダード 決勝 WTFQ 6組 1H 順位 08

16:24 02
29 16:26 JAS JDSF Ａ級戦スタンダード 決勝 WTVFQ 6組 1H 順位 10

16:36 02
16:38 10
16:48

休憩・フロア清掃

第２４回奈良県ダンス連盟サマー・ゲームズ　タイムテーブル

　県民スポーツ大会参加戦　受付締切

開場
開会宣言・審判員紹介

　シニア　ⅣB　優勝者オナーダンス

Ｃ級ラテン優勝者オナーダンス

Ｂ級ラテン優勝者オナーダンス

Ａ級ラテン優勝者オナーダンス
休憩・フロア清掃

第１回表彰式

県民スポーツ大会参加戦スタンダード優勝者オナーダンス
休憩・フロア清掃

第２回表彰式
昼休憩

入場式　来賓紹介・感謝状贈呈・主催者挨拶

休憩・フロア清掃

Ｂ級　スタンダード優勝者オナーダンス

　シニア　ⅣA　優勝者オナーダンス

　シニア　ⅡB　優勝者オナーダンス

　シニア　ⅡA　優勝者オナーダンス
休憩・フロア清掃

第３回表彰式
審判員紹介

休憩・フロア清掃

休憩・フロア清掃

休憩・フロア清掃

Ｄ級　スタンダード優勝者オナーダンス

Ｃ級　スタンダード優勝者オナーダンス

Ａ級　スタンダード優勝者オナーダンス
第４回表彰式

閉会


